



رضا بدیعی کارگردان ایرانی در آمریکا



«جمشید شیپانی» و «خانم خرازی» در حال اهداء  
تقدیر نامه به انجمن موسیقی



جمشید شیپانی و آقای اسدالله مروتی صاحب  
رادیو ۲۴ ساعت ایران



جمیله خرازی بانویی نیکوکار می باشد که به زیور نیک اندیشی هم آراسته است و می - داند که بهترین و مؤثرترین خدمات به هر جامعه ای و به ویژه جامعه ایرانی از مسیر فرهنگ و هنر و تعالی بخشیدن به هویت ایرانیان می گذرد. «جمیله خرازی» با غنای باطنی

که دارد، از مصرف کردن امکانات مادی خود و خرج کردن پول و ثروت خویش به نفع افراد نیازمند و مستحق و تقویت بنیه مالی بنیادهای فرهنگی و هنری، بیشتر از اندوختن مال و منال خویش و سپردن پول به حساب های بانکی و دستیابی به بهره و ارقام بی روح و به دور از « معنویت » نجومی، لذت می برد.

ایشان برای تخصص دادن بخشی از ثروت خود برای ترویج هنر و قدردانی از پیش کسوتان و هنرمندانی که در ساختار بخشیدن به فرهنگ و هنر عالمتاب ایران زمین مؤثر بوده اند، از سالها پیش فعال بوده و همچنان در مسیر سازنده شفافیت بخشیدن به هویت هم میهنان خود که متأسفانه این روزها در دنیا بسیار کم رنگ و گاه بد رنگ هم شده، پیشگام می باشد.

جمیله خرازی همواره ابتکار عمل و نکته سنجی های

نیکوکارانه خاصی برای برپائی جشن و گردهمائی هایی که به بهانه آن بتواند، بزرگان و خادمین فرهنگ و هنر ایران زمین را به جهانیان و به ویژه به نسلی که در پیش رو داریم، بشناساند، با تقبل هزینه های مختلف، به عهده داشته است. ایشان پس از آن که در سال ۲۰۰۵ مسئولیت بنیاد توس را به عهده گرفت، در اولین مراسم گرد همائی در لندن در سطح بالایی به بزرگداشت و قدرشناسی از خانم لعبت والا پژوهشگر و شاعره بلند مرتبه معاصر ایرانی پرداخت.

در دومین جشنواره نیز زیر عنوان « صد سال ترانه » در جریان برپایی آن از پیش کسوتان و بزرگانی نظیر آقایان جمشید شبیانی، تورج نگهبان، جنتی عطایی، اسفندیار منفردزاده، منوچهر چشم آذر و ستارگان درخشانی نظیر عارف و ستار با مدیریت آقای ممتاز دعوت به عمل آورده بود تا در لندن در این مراسم بالنده حضور یابند.

یکی از ویژگی های زیبای این مراسم حضور خانم فخری نیکزاد چهره دیر آشنا و دوست داشتنی عالم هنر ایران در جشنواره بود که با صدا و لحن شیرین و دلنشین خود به زندگینامه و قدرشناسی بنیانگذاران و بزرگان موسیقی ایران زمین، نظیر عارف، شیدا و امیر جاهد پرداخت، که بسیار مورد توجه و تحسین شرکت کنندگان در ضیافت قرار گرفت.

در سومین جشنواره خاطره انگیز و زیبائی هم که به بهانه هفتاد سال تلاش و خدمات فرهنگی و هنری آقای جمشید شبیانی در مسیر اعتلاء بخشیدن به موسیقی، تئاتر، سینما، رادیو و تلویزیون و همچنین برای پشتیبانی و نگه داری انجمن موسیقی ایران که پس از بیست سال با وجود مشکلات مالی و امور تدارکاتی همچنان فعال می باشد، با پشتیبانی شرکت گلچین ترتیب یافته بود، خانم جمیله خرازی هم شرکت نمود.

در این رابطه باید متذکر شویم که این بانوی نیکوکار و خادم، آن چنان مسئولیتی صادقانه و بی تکلف، برای حضور در جشنواره بزرگداشت آقای جمشید شبیانی در وجود خود احساس می کرد که به رغم تمام گرفتاری های شغلی و شخصی پس از پرواز و سفر شتاب زده از لندن به لس آنجلس، فقط چهل و هشت ساعت در شهر ستارگان اقامت نموده و پس از همکاری و حضور در برپائی این ضیافت و رونق بخشیدن به آن، بلافاصله عازم لندن گردید.

البته لازم است خاطر نشان شود که یکی از ویژگی های افتخار انگیز دیگر این مراسم اعطای لوحه سپاس از جانب آقای « جیمی دلشاد » شهردار ایرانی شهر « بورلی هیلز » به آقای « جمشید شبیانی » و همچنین لوحه سپاس دیگر از طرف آقای « اسدالله مروتی » از سازمان رادیو بیست و چهار ساعته ایران، به این هنرمند سرشناس بود، که به وسیله آقای پهلبد وزیر سابق وزارت فرهنگ و هنر به وی اهداء شد.

در رابطه با آخرین خبرها از خدمات و فعالیت های فرهنگی و هنری خانم جمیله خرازی آگاه شدیم که برنامه ریزی ها و تدارکات مفصلی به عمل آمده است تا در ماه مارس آینده مجلس ضیافت باشکوهی به بهانه پژوهشی در تاریخچه سه هزار سال رقص در ایران، در لندن برپا شود.

در این مراسم در حالی که از یک سو اهل فن و هنر و پژوهشگران، به تحلیلی از هنر رقص در ایران از عصر باستان تا به امروز خواهند پرداخت، ضمناً از سوی دیگر از آقای نیما کیان طراح و عرضه کننده نامدار رقص باله ایران دعوت به عمل آمده است که در چهار پرده، قسمت هایی از تاریخ و تحولات رقص و باله سرزمین ما را به معرض نمایش بگذارد. توضیح آن که این نمایش چهار پرده ای با هدف و پیام صلح و دوستی در خاورمیانه، در قالب زیبا و آگاهی دهنده فرهنگی و هنری اجرا خواهد شد.

ضمناً بنا به نقل قول از خانم جمیله خرازی آگاه شدیم که از قرار معلوم ایشان از خانم سوزان مایر استاد دانشگاه شیکاگو که خود یکی از اساتید سرشناس رقص باله، شناخته می شود، دعوت به عمل آورده است که در جشنواره یاد شده شرکت جوید. مدیر و اعضای هیئت تحریریه مجله بین المللی تهران ضمن قدردانی و ستایش خدمات تمام شخصیت های فرهیخته

و نیکوسرشت به جامعه ایرانی، آرزوی پیشرفت روزافزون و تداوم حضور و خدمات خانم جمیله خرازی را به فرهنگ و هنر ایران زمین دارد.